
 

 

Idrætsanlæggene i Gladsaxe 
Gladsaxevej 200, 2860 Søborg 
Telefon: 39 57 62 00 
E-mail: idraet@gladsaxe.dk 
 

Gladsaxe Kommune er i fuld gang med at udbygge fjernvarmenettet, og byområdet omkring  
Gladsaxe Idrætscenter er næste skridt. Fjernvarmeentreprenørerne skal i den forbindelse bruge et 
område til byggeplads og til opmagasinering af materialer og udstyr til arbejdet. Alle mulige steder i 
området er blevet undersøgt, og da der ikke har vist sig andre muligheder, er der i sidste ende pe-
get på Gladsaxe Idrætscenters parkeringsområder.  
 
Der er på den baggrund foretaget en afsøgning af, hvor der på Idrætscenterets parkeringsområder 
kan findes det nødvendige areal til formålet og samtidig nedlægges færrest mulige parkeringsplad-
ser. Derfor er valget faldet på parkeringsområdet ved Gladsaxevej 200, syd for kunstgræsbanerne, 
som vil være afspærret i en længere periode, mens der fremføres fjernvarme.  
 
Arbejdet forventes at gå i gang i løbet af maj 2025, hvor der vil blive sat byggepladshegn op, og det 
resterende parkeringsområde vil blive omlagt, så antallet af parkeringspladser optimeres. Desuden 
vil den del af asfaltarealet på hjørnet af Isbanevej og Gladsaxevej, hvor der i forvejen også er fjern-
varmebyggeplads, blive streget op til parkering. 
 
Vi er helt klar over, at dette vil gribe ind i vores mange gæsters muligheder for at parkere i områ-
det. Vi kan derfor først og fremmest kun opfordre til, at man benytter alternative transportformer 
til sin aktivitet på Idrætscenteret. Dernæst, hvis alle parkeringspladser måtte være optaget, at be-
nytte parkeringspladserne i den nordlige ende af idrætscenteret.  
 
Det område, der afspærres til byggeplads er markeret med gult nedenfor.  

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vi vil sætte stor pris på, hvis I vil formidle oversigten over alternative parkeringsmuligheder videre 
til jeres medlemmer via opslag m.m. 

 

 
Arbejde med fjernvarme ved Gladsaxe 
Idrætscenter 
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Alternative parkeringsmuligheder 
 
Vi henviser til parkering på Isbanevej og Vandtårnsvej 55. Se nedenstående områder markeret med 
gul. 
 

 
 
 
 

Vandtårnsvej  


